
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/958/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/208/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 37a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1505, 
poz. 1597, poz. 1688. poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/208/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane, w § 16 w ust. 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) termin 
dostosowania do zasad określonych w uchwale wynosi maksymalnie 6 lat, za wyjątkiem banerów, reklam 
emitujących zmienne światło oraz reklam mobilnych, dla których termin dostosowania już upłynął". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 963


	UCHWAŁA NR LXVIII/958/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T16:31:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




